

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 阿南鷲敷日和佐線他 美波・赤松他 照明灯修繕業務				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備		式	1		558,348		
道路照明維持補修工		式	1		348,348		
道路照明維持工 (道路照明)		式	1		300,220		
材料費 (道路照明)		式	1		131,640		内 1号
管球取替 (道路照明)		回	1	3,204	3,204		単 1号
管球取替 (道路照明)		回	1	3,204	3,204		単 2号
安定器取替 (道路照明)		回	1	5,652	5,652		単 3号
安定器取替 (道路照明)		回	1	8,370	8,370		単 4号
自動点滅器取替 (道路照明)		回	20	2,952	59,040		単 5号
共架照明移設 (道路照明)		回	1	44,790	44,790		単 6号
高所作業車 (道路照明)		回	8	5,540	44,320		単 7号
道路照明維持工 (トンネル照明)		式	1		48,128		
材料費 (トンネル照明)		式	1		28,800		内 2号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 阿南鷲敷日和佐線他 美波・赤松他 照明灯修繕業務				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
管球取替 （トンネル照明）		回	2	3,204	6,408		単 8号
管球取替 （トンネル照明）		回	2	3,690	7,380		単 9号
高所作業車 （トンネル照明）		回	1	5,540	5,540		単 10号
仮設工		式	1		210,000		
交通管理工		式	1		210,000		
交通誘導警備員		人日	14	15,000	210,000		単 11号
直接工事費		式	1		558,348		
共通仮設		式	1		187,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		187,000		
純工事費		式	1		745,348		
現場管理費		式	1		539,000		
工事原価		式	1		1,284,348		
一般管理費等		式	1		302,652		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 阿南鷲敷日和佐線他 美波・赤松他 照明灯修繕業務				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事価格		式	1		1,587,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		158,700		
工事費計		式	1		1,745,700		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	材料費 (道路照明)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
高圧ナトリウムランプ(NHT) 水銀灯安定期点灯型 180W		個	1	13, 700	13, 700		
高圧水銀ランプ(HF-X) 蛍光形 300W		個	1	2, 600	2, 600		
安定器(高圧ナトリウム灯用 低始動形) 200V 180W 効力率1灯		個	1	10, 200	10, 200		
安定器(水銀灯用 低始動形) 100V 300W 効力率1灯		個	1	14, 500	14, 500		
自動点滅器(プラグイン式ハイメタル) 100V 6A		個	10	4, 120	41, 200		
自動点滅器(プラグイン式ハイメタル) 200V 6A		個	10	4, 900	49, 000		
ステンレスバンド		個	2	220	440		
合計					131, 640		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	材料費 (トンネル照明)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
低圧ナトリウムランプ NX 35W		個	1	8, 100	8, 100		
低圧ナトリウムランプ NX 55W		個	1	9, 000	9, 000		
低圧ナトリウムランプ NX 90W		個	1	11, 700	11, 700		
合計					28, 800		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	管球取替 (道路照明)		単位	回	単位数量	1	単価	3, 204
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		高圧ナトリウムランプ, 0円/個	個	1	3, 204	3, 204		
合計						3, 204		
単価						3, 204	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	管球取替 (道路照明)		単位	回	単位数量	1	単価	3, 204
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		水銀ランプ 300W以下, 0円/個	個	1	3, 204	3, 204		
合計						3, 204		
単価						3, 204	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	安定器取替 (道路照明)		単位	回	単位数量	1	単価	5, 652
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定器取替		ナリム灯 180W以下, 0円/個	個	1	5, 652	5, 652		
合計						5, 652		
単価						5, 652	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	安定器取替 (道路照明)		単位	回	単位数量	1	単価	8, 370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定器取替		水銀灯 300W×1以下, 0円/個	個	1	8, 370	8, 370		
合計						8, 370		
単価						8, 370	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	自動点滅器取替 (道路照明)		単位	回	単位数量	10	単価	2, 952
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取替		上部プラグイン式, 0円/個	個	10	2, 952	29, 520		
合計						29, 520		
単価						2, 952	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	共架照明移設 (道路照明)		単位	回	単位数量	10	単価	44, 790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付, 移設, 持込	台	10	44, 790	447, 900		
合計						447, 900		
単価						44, 790	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	高所作業車 (道路照明)		単位	回	単位数量	10	単価	5, 540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車[トラック架装・伸縮アーム] バスケット型11. 0～12. 0m 200kg2名			時間	20	2, 770	55, 400		
合計						55, 400		
単価						5, 540	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	管球取替 (トンネル照明)		単位	回	単位数量	10	単価	3, 204
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		低圧ナトリウムランプ 55W以下, 0円/個	個	10	3, 204	32, 040		
合計						32, 040		
単価						3, 204	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	管球取替 (トンネル照明)		単位	回	単位数量	10	単価	3, 690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
管球取替		低圧ナトリウムランプ 135W以下, 0円/個	個	10	3, 690	36, 900		
合計						36, 900		
単価						3, 690	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	高所作業車 (トンネル照明)		単位	回	単位数量	10	単価	5, 540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車[トラック架装・伸縮バーム] バスケット型11. 0～12. 0m 200kg2名			時間	20	2, 770	55, 400		
合計						55, 400		
単価						5, 540	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	15, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 000	15, 000		
合計						15, 000		
単価						15, 000	円／人日	